
  

 

 

 

 

 

OTSUS 22.12.2025 nr 11.3-1/25/5599  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 1 ning riigihalduse ministri 15.02.2023 määruse nr 11 Toetuse andmise tingimused ja kord 

toetusskeemis „Suuremate linnapiirkondade arendamine“ (edaspidi meetme määrus) § 26 lõike 1 

ja 3 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. Muuta toetuse saaja Viimsi Vallavalitsus, projekti nr 2021-2027.5.01.23-0047  

„Tammede park kui õppekeskkond targa ja rohelise avaliku ruumi loomisel“ 

(edaspidi projekt) 28.08.2024 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2/51/1011 ja projekti 

eelarvet ning kinnitada see alljärgmiselt: 

 

Tegevus 6 Tammede pargi rohetaristu rajamine 1 356 012,24 eurot 

Tegevus 7 Tammede pargi digilahenduste rajamine 64 487,76 eurot 

 

2. Muudatus kajastub e-toetuse keskkonnas. 

 

3. Otsuse asjaolud ja põhjendused 

 

Taotluse esitamisel oli tegevuste eelarvele lisatud arvutuslik hinnakalkulatsioon, mis muutus 

eelarve ridade vahel peale hangete läbiviimist.  

 

Rakendusüksuse hinnangul on projekti muutmine taotluses esitatud viisil vajalik ja põhjendatud 

ning tagab projekti eesmärgipärase elluviimise. 

 

4. Otsuse vaidlustamine 
 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg 

525 5115 

anu.ansberg@rtk.ee 


